
Varppeen yläkoulussa toteutetaan 2.6.2025 - 30.5.2026 välisenä aikana 
julkisivusaneeraus ja pienen liikuntasalin saneeraus. Lisäksi yläkoulussa tehdään 
muitakin korjaustoimenpiteitä, jotka liittyvät sisäilman parantamiseen. Kesän 
2025 aikana toteutamme lukion puolella sijaitseviin kuvataidonluokkaan ja 
musiikkiluokkaan korjaustoimia ja ilmanvaihdon säätötoimia. Teemme myös 
tutkimuksia sekä tiivistystarkastuksia eri puolille rakennusta.

Saneeraustöiden aikana yläkoulun kiinteistö on poissa käytöstä ja yläkoulun 
toiminta siirtyy väistötiloihin. Yläkoulun väistötilat sijoitetaan Kappelimäen 
koulun paikoitusalueelle, osoitteeseen Koulutie 8 (käynti Koulukujan kautta).

Laitilan lukion ja uimahallin toiminta säilyy koko lukuvuoden 2025-2026 
ennallaan. 

Alueella alkaa 1.11.2025 alkaen Urheilutalon sisäpuolinen saneeraus, jolloin tämä 
kiinteistö on  poissa käytöstä 1.11.2025-31.12.2026 välisen ajan.

Saneeraustyöt ja väistötilat aiheuttavat koko koulukeskuksen alueella muuttuvia 
liikennejärjestelyjä. Totutut paikoitusalueet, kulkuväylät ja ajoväylät eivät ole 
enää käytössä entiseen tapaan. Muuttuvat liikennejärjestelyt saattavat aiheuttaa 
aluksi hämmennystä alueella liikkuessa ja vastustustakin. 

Uudet liikennejärjestelyt pyritään merkitsemään ja liikenne ohjaamaan merkein 
uuteen paikkaan. Liitteenä olevassa kartassa on merkitty alueen 
liikennejärjestelyt ja miten ne toteutetaan yläkoulun väistötilojen aikana. 
Karttaan on huomioitu autoliikenne ja autopaikoitusalueet, pyöräparkit, 
jalankulku ja välituntialueet. 

Uudet liikennejärjestelyt toteutetaan ensisijaisesti koululaisten 
turvallisuusnäkökulmasta. Autoliikenne koulujen alueella pyritään vähentämään 
koulutoiminnan ajaksi. Kuitenkin huoltoliikenne ja työmaan liikenne on 
pakottavasta syystä sallittu.

TIEDOTE KOULUKESKUKSEN ALUEELLA TAPAHTUVISTA SANEERAUKSISTA 
JA NIIHIN LIITTYVISTÄ LIIKENNEJÄRJESTELYISTÄ 1.8.2025-30.5.2026

20.5.2025

Väistötilajärjestelyjen takia kävelyliikenne eri kiinteistöjen välillä kasvaa. Oppilaat 
siirtyvät eri tilojen välillä koko koulupäivän ajan kävellen. Siirtymisiä tullaan 
valvomaan ja seuraamaan, jotta liikennöinti olisi mahdollisimman turvallista ja 
sujuvaa.

Varppeen koulun ja Kappelimäen koulun henkilökunnan paikoitusalueet siirtyvät 
Finamex-hallin pihalle, josta on kevyenliikenteen väylät eri kiinteistöille. Jäähallin 
paikoitusalue pysyy edelleen koululaisten mopo ja mopoautojen 
paikoitusalueena. Varppeen koulun autopaikoitusalue vapautuu osittain 
iltakäyttäjien käyttöön arkisin klo 17 eteenpäin ja viikonloppuisin.

Liikennejärjestelyissä on tunnistettu riskejä:

- keskusta-alueelle saatetaan jättää autoja parkkiin lyhyemmän kävelymatkan 
takia. Tämä on kuitenkin kiellettyä, sillä keskusta-alueen paikoituspaikat 
kuuluvat alueen asukkaille ja liiketilojen asiakkaille. Heille tulee antaa oikeus 
päästä asioimaan rakennuksiin ja koteihinsa

- syntyy oikopolkuja kenttien ja viheralueiden läpi. Pyritään välttämään 
oikopolkuja sillä ne vahingoittavat alueiden pintarakenteita ja aiheuttavat 
turhia kustannuksia.

Jos nyt sovituista liikennejärjestelyistä ei pidetä kiinni tai huomataan virheellistä 
liikennekäyttäytymistä tai häiriöitä alueella, tullaan siihen puuttumaan 
välittömästi. Tarvittaessa suunnitelmaa tullaan myös korjaamaan ja 
parantamaan. Muuttuvista järjestelmistä tullaan tiedottamaan heti kun 
mahdollista.

Liikennejärjestelyt on päätetty ja sovittu yhteistyössä Laitilan sivistystoimen ja 
teknisen toimen kanssa.

TURVALLISTA LIIKENNEKÄYTTÄYTYMISTÄ TOIVOEN

Laitilan kaupungin sivistys ja tekninen toimi
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